Lota 3

Dagur 6 Dagur 7 Dagur 8
08:00 Faedingarhjalp CPR Surefnisgjof
09:00 Nybura CPR CPR Ondunaradstod
10:00 Mat & bornum Stroke Tilfelli
11:00 CPR bdérn LP15 12 leidsla Tilfelli
12:00 Matur Matur Matur
13:00 Surefnisgjof born Hjarta tilfelli
14:00 [ Tilfellimedganga Stroke tilfelli
15:00 Tilfelli born Kvidar tilfelli
16:00 Tilfelli born Bradaged tilfelli
17:00 Fragangur Fragangur Fragangur

Kaflar sem parf ad skoda og lesa fyrir lotuna

Kafli
18
22
23
24
32
33
34
35

Heiti
Bradahjartavandamal

Bradavandamal i kvidarholi
Brada hegdunar- og gedsjukdémar

Nyrna- og blédsjukdomar
Medganga og faeding
Born og ungaborn
Aldradir

Langveikir og sérparfir




